Sackovy vysavaC New UltraOne

E] Electrolux

EUOC94DB

Specifikace a benefity

Efektivni proudéni vzduchu pro prvotfidni saci « Indikace pIného sacku
vykon * Integrované parkovaci uchyty
Za vynikajicim sacim vykonem stoji nejen silny motor, * 2 prachové sacky

ale také vysoce efektivni pratok vzduchu a uc¢inna » Regulace vykonu

hubice FlowMotion™ Silent. Proudéni vzduchu uvnitf » Mékka kolecka

vysavace UltraOne je utésnéno od hubice az po vystup
pro vysoce ucinné vysavani.

Ticho diky technologii Silent Air™

S nasi inovativni technologii Silent Air™ nebudete
nikoho pfi vysavani rusit. Vysava¢ UltraOne je vybaven
vylepsSenou bezhluénou hadici a bezhluénou, avsak
mimoréadné ucinnou hubici FlowMotion Extreme.
Hladina hluku je tak pouhych 66 dB.

Spickova ovladatelnost pro bezproblémové
vysavani

S vysavacem UltraOne je radost pracovat. Je lehky,
snadno se ovlada a pohodiné uskladnuje. Systém Multi
Room™, tfi ohebné parkovaci klipy, snadno
vymeénitelny filtr a 12 m dlouhy kabel, to vS§e umozriuje
absolutné bezproblémové vysavani. Ve vybavé najdete
také filtr Allergy Plus pro zdravéjsi

Hubice FlowMotion™ 3 v 1 pro snadné vysavani rtiiznych povrcht
Pohovky, rohy, obtizné pristupné prostory. S nasi multifunkéni hubici
FlowMotion™ 3 v 1 jste dobfe vybaveni na cokoli. Kartac¢, stérbinovou hubici i
hubici na ¢alounéni mate vzdy pfi ruce a mizete okamzité pouzit. Az budete
hotovi, staci je ulozit zpatky do vysavace.
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Technicka specifikace

Barva

Technologie

Nominalni pfikon (W)

Max. pfikon (W)

Akeni radius (m)

Velikost prachového sacku (1)
Typ prachového sacku
Hlu¢nost dB(A)

PFiblizna hodnota ro¢ni spotfeby
(kWh)

Typ filtru

Hubice

Délka kabelu (m)

Hmotnost (kg)

Rozméry (mm)

EAN kod produktu

Kod produktu (PNC)

Tmava modra
Sackovy
700
850
12
5
s-bag Ultra Long Performance
66

26.8

Omyvatelny Allergy Plus™ filtr
FlowMotion (high)
9
5.8
255x307x502
7332543776627
900 258 525
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